

# CI Holding ApS

Syrenvej 41, 7400 Herning

CVR-nr. 31 48 41 03

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. maj 2024.

---

Hans Aakmann Christensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	CI Holding ApS Syrenvej 41 7400 Herning
	CVR-nr.: 31 48 41 03
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Hans Aakmann Christensen
<b>Revision</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
<b>Bankforbindelse</b>	Ringkøbing Landbobank A/S, Torvet 18, 7400 Herning
<b>Dattervirksomhed</b>	CI Smedeværksted A/S, Herning

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at være holdingselskab for dattervirksomheden CI Smedeværksted A/S.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -4.290 kr. mod -3.900 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 140.115 kr. mod 184.793 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-4.290</b>	<b>-3.900</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	143.512	191.106
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-53</u>	<u>-4.195</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>139.169</b>	<b>183.011</b>
Skat af årets resultat	<u>946</u>	<u>1.782</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>140.115</u></b>	<b><u>184.793</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	120.000	117.800
Overføres til overført resultat	<u>20.115</u>	<u>66.993</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>140.115</u></b>	<b><u>184.793</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.076.360	2.050.648
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.076.360	2.050.648
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>2.076.360</b>	<b>2.050.648</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	66.408
Tilgodehavende selskabsskat	2.158	3.416
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	40.788	58.366
Tilgodehavender i alt	42.946	128.190
Likvide beholdninger	579.178	422.105
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>622.124</b>	<b>550.295</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.698.484</b>	<b>2.600.943</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.375.200	2.355.085
Foreslået udbytte for regnskabsåret	120.000	117.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.620.200</b>	<b>2.597.885</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	75.226	0
Anden gæld	3.058	3.058
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	78.284	3.058
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>78.284</b>	<b>3.058</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.698.484</b>	<b>2.600.943</b>

### 3 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	2.288.092	115.000	2.528.092
Udloddet udbytte	0	0	-115.000	-115.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	66.993	117.800	184.793
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	2.355.085	117.800	2.597.885
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	20.115	120.000	140.115
	<b>125.000</b>	<b>2.375.200</b>	<b>120.000</b>	<b>2.620.200</b>

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2023	<u>2.612.924</u>	<u>2.612.924</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b><u>2.612.924</u></b>	<b><u>2.612.924</u></b>
Nedskrivninger 1. januar 2023	-562.276	-638.382
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	143.512	191.106
Udbytte	<u>-117.800</u>	<u>-115.000</u>
<b>Nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b><u>-536.564</u></b>	<b><u>-562.276</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>2.076.360</u></b>	<b><u>2.050.648</u></b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
CI Smedeværksted A/S	Herning	100 %

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
